
 

 

COMUNE DI PALMARIGGI 
Provincia di Lecce 

  
COPIA 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
 

 
NUMERO 9 del registro        in data: 20.05.2016 
 
OGGETTO : APPROVAZIONE DELLA NOTA DI AGGIORNAMENTO AL DOCUMEN TO UNICO DI  
PROGRAMMAZIONE  (DUP)  -  PERIODO  2016/2018 (ART. 170, COMMA 1, DEL D. LGS. N. 267/2000)          

 
 

 
Pareri Ex Art. 49 Comma 1 D.Lgs. 267/2000 

Regolartià Tecnica 
 

Regolarità Contabile 

Parere 
FAVOREVOLE 

Data 
27.04.2016 

Parere 
FAVOREVOLE 

Data 
27.04.2016 

 
Il Responsabile del Servizio 
 
F.to VANZANELLI STEFANO 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 
F.to VANZANELLI STEFANO 

 
L’anno duemilasedici addi venti del mese di maggio alle ore 18.00 nella sala delle adunanze Consiliari in sessione 
ordinaria ed in seduta di prima convocazione, si è riunito il Consiglio Comunale. Risultano presenti alla trattazione 
dell’argomento. 
 
Franco ZEZZA       P 
Stefano BACCARO  A 
Marcella NUZZO  P 
Gianfranco PELLEGRINO  P 
Sonia MIGGIANO  P 
Dario GNAI  P 
Enrico GABRIELI  P 
Luigi PANICO  P 
Anna Elisa STIFANI  A 
Luigi PANICO  A 
Salvatore CAZZETTA  A 
     
       Presenti   7 Assenti   4 

 
Partecipa il Segretario Comunale Sig.  Dott.ssa Claudia CASARANO  
E’ Presente l’assessore esterno Gerardo PELLEGRINO 
E’ Assente l’assessore esterno Maria Grazia FRISULLI 
 
La seduta è Pubblica 
 
Assume la presidenza Dario GNAI , il quale, constatato il numero legale degli intervenuti, invita a deliberare 
sull’oggetto sopra indicato. 

 
 
 
 
 
       

 



 

 2

 
 

Delibera  di C.C n. 9 del 20.05.2016 
 
Il Presidente pone in discussione l’argomento in oggetto.  
Relaziona il Sindaco il quale spiega che, con le nuove norme in materia di contabilità armonizzata, 
è stato introdotto nell’ordinamento un nuovo strumento propedeutico al bilancio di previsione, che è 
destinato a sostituire tutti i documenti di programmazione, il Documento Unico di Programmazione 
(D.U.P.), già approvato dalla Giunta Comunale a dicembre 2015 e aggiornato a fine aprile per 
essere poi presentato al Consiglio. Illustra l’articolazione del documento per “missioni” e 
“programmi” ed il contenuto relativo agli atti di programmazione in materia di fabbisogno del 
personale, opere pubbliche e alienazioni e valorizzazioni immobiliari.  

 
IL CONSIGLIO COMUNALE 

 
VISTO il d.lgs. n. 267/2000 ed in particolare: 
• l’art. 151, comma 1, del d.Lgs. n. 267/2000, modificato dal d.Lgs. n. 126/2014, in base al quale “Gli 
enti locali ispirano la propria gestione al principio della programmazione. A tal fine presentano il 
Documento unico di programmazione entro il 31 luglio di ogni anno e deliberano il bilancio di previsione 
finanziario entro il 31 dicembre, riferiti ad un orizzonte temporale almeno triennale. Le previsioni del 
bilancio sono elaborate sulla base delle linee strategiche contenute nel documento unico di programmazione, 
osservando i princìpi contabili generali ed applicati allegati al decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118, e 
successive modificazioni. I termini possono essere differiti con decreto del Ministro dell'interno, d'intesa con 
il Ministro dell'economia e delle finanze, sentita la Conferenza Stato-città ed autonomie locali, in presenza 
di motivate esigenze”; 
• l’articolo 170, comma 1, il quale disciplina il Documento unico di programmazione precisando che  
“Entro il 31 luglio di ciascun anno la Giunta presenta al Consiglio il Documento unico di programmazione 
per le conseguenti deliberazioni. Entro il 15 novembre di ciascun anno, con lo schema di delibera del 
bilancio di previsione finanziario, la Giunta presenta al Consiglio la nota di aggiornamento del Documento 
unico di programmazione. Con riferimento al periodo di programmazione decorrente dall'esercizio 2015, gli 
enti locali non sono tenuti alla predisposizione del documento unico di programmazione e allegano al 
bilancio annuale di previsione una relazione previsionale e programmatica che copra un periodo pari a 
quello del bilancio pluriennale, secondo le modalità previste dall'ordinamento contabile vigente 
nell'esercizio 2014. Il primo documento unico di programmazione è adottato con riferimento agli esercizi 
2016 e successivi. Gli enti che hanno partecipato alla sperimentazione adottano la disciplina prevista dal 
presente articolo a decorrere dal 1° gennaio 2015”; 
 
VISTO il d.Lgs. n. 118/2011, ed in particolare il principio contabile della programmazione all. 4/1; 
 
RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 91 in data 31.12.2015 con la quale è stato 
deliberato il Documento Unico di Programmazione 2016-2018 ai fini della presentazione al Consiglio 
Comunale, ai sensi dell’art. 170, comma 1, del d.Lgs. n. 267/2000; 
 
VISTA la FAQ n. 10 pubblicata da Arconet in data 7 ottobre 2015 sul sito 
http://www.rgs.mef.gov.it/VERSIONE-I/Faq/ARCONET/Armonizzazione/, la quale precisa, tra gli altri, che 
la nota di aggiornamento, se presentata, è oggetto di approvazione da parte del Consiglio. In quanto 
presentati contestualmente, la nota di aggiornamento al DUP e il bilancio di previsione possono essere 
approvati contestualmente, o nell’ordine indicato; 
 
RICHIAMATI: 

• il DM del Ministero dell’interno in data 28 ottobre 2015 (pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 254 
in data 31/10/2015), con il quale è stato prorogato al 31 marzo 2016 il termine per l’approvazione 
del bilancio di previsione dell’esercizio 2016; 

• il DM del Ministero dell’interno in data 1 marzo 2016 (pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 55 in 
data 07/03/2016), con il quale è stato prorogato al 30 aprile 2016 il termine per l’approvazione del 
bilancio di previsione dell’esercizio 2016; 



 

 3

 
VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 27 in data 27/04/2016, con la quale è stata disposta la 
presentazione della nota di aggiornamento al Documento unico di programmazione 2016-2018; 
 
CONSIDERATO , in particolare, che: 
- con deliberazione della G.C. n. 14 del 03.03.2016 è stato approvato il Programma Triennale del fabbisogno 
del personale 2016 – 2018, che costituisce una componente del D.U.P.; 
- è necessario aggiornare la componente del D.U.P. relativa al Programma Triennale delle Opere Pubbliche, 
in quanto con deliberazione della G.C. n. 18 del 15.03.2016 è stato riapprovato il progetto di ristrutturazione 
e recupero igienico funzionale del piano terra del Palazzo G. Modoni da adibire a centro sociale polivalente 
per anziani (art.106 del r.r. n° 4 del 18.01.2007), dando atto che il progetto era stato inserito nel programma 
triennale delle OO.PP. 2015/2017, approvato con deliberazione del C.C. n. 18 del 17/08/2015 e nel D.U.P. 
2016-2018 approvato con Delibera di G.C. n. 91 del 31/12/2015 e prevedendo l’inserimento dello stesso 
progetto, con i nuovi importi, nella nota di aggiornamento del D.U.P. 2016-2018;  
 
TENUTO CONTO che la nota di aggiornamento è stata messa a disposizione dei consiglieri comunali, 
unitamente allo schema del bilancio di previsione 2016-2018 e dei relativi allegati; 
 
RITENUTO di provvedere in merito; 
 
VISTO il D.Lgs. n. 267/2000; 
 
VISTO lo Statuto comunale; 
VISTO il vigente regolamento comunale di contabilità; 
 
ACQUISITI i pareri favorevoli in ordine alla regolarità tecnica espresso dal Responsabile del Servizio 
Tecnico ed in ordine alla regolarità contabile, espresso dal Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi 
dell’art. 49 del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267; 
 
UDITI  gli interventi; 
  
Con voti favorevoli unanimi espressi per alzata di mano da n. 7 Consiglieri presenti e votanti   
 

DELIBERA 
 
DI APPROVARE , ai sensi dell’art. 170, comma 1, del d. Lgs. n. 267/2000, la nota di aggiornamento al 
DUP 2016-2018,  deliberata dalla Giunta Comunale con atto n. 27 del 27.04.2016 ed allegata al presente atto 
per farne parte integrante e sostanziale; 
 
DI PUBBLICARE la nota di aggiornamento al DUP 2016-2018 sul sito internet del Comune – 
Amministrazione trasparente, Sezione bilanci; 
 
DI DICHIARARE, ai sensi dell’art.134, comma 4 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267,  l’immediata 
eseguibilità del provvedimento, a seguito di separata votazione palese resa con voti favorevoli unanimi 
espressi per alzata di mano da n. 7 Consiglieri presenti e votanti. 
    
 
 

 
 



 

 4

 
 

COMUNE DI PALMARIGGI 
 

 
Nota di aggiornamento al 

 
DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE 

 
2016-2018 

 

approvato con Deliberazione della G. C. n. 91 del 31.12.2015



 

 5

PREMESSA 

Il DUP è lo strumento che permette l’attività di guida strategica ed operativa degli enti locali e consente di 
fronteggiare in modo permanente, sistemico e unitario le discontinuità ambientali e organizzative. 
Il DUP costituisce, nel rispetto del principio del coordinamento e coerenza dei documenti di bilancio, il 
presupposto necessario di tutti gli altri documenti di programmazione. 

 
La presente nota viene redatta ad integrazione del Documento Unico di Programmazione (DUP) approvato 
con Deliberazione della Giunta Comunale n. 91 del 31.12.2015. 
 
Ai sensi dell’art. 170, co. 6 del D. Lgs. 267/2000, il Comune di Palmariggi, avendo popolazione inferiore a 
5.000 abitanti, predispone il Documento unico di programmazione semplificato previsto dall’allegato n. 4/1 
del decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118, e successive modificazioni. 
 

CONTENUTI 
 

La redazione della nota di aggiornamento del D.U.P. si rende necessaria per l’intervento dei seguenti eventi: 

- con deliberazione della G.C. n. 14 del 03.03.2016 è stato approvato il Programma Triennale del fabbisogno 
del personale 2016 – 2018, che costituisce una componente del D.U.P.; 
- con deliberazione della G.C. n. 18 del 15.03.2016 è stato riapprovato il progetto di ristrutturazione e 
recupero igienico funzionale del piano terra del Palazzo G. Modoni da adibire a centro sociale polivalente 
per anziani (art.106 del r. r. n° 4 del 18.01.2007), dando atto che il progetto era stato inserito nel Programma 
triennale delle OO.PP. 2015/2017, approvato con deliberazione del C.C. n. 18 del 17/08/2015 e nel 
Programma triennale delle OO.PP. 2016/2018 adottato contestualmente al D.U.P. 2016-2018 con 
Deliberazione della G.C. n. 91 del 31/12/2015. La delibera di riapprovazione prevede l’inserimento dello 
stesso progetto, con i nuovi importi, nella nota di aggiornamento del D.U.P. 2016-2018. 

 

INTEGRAZIONI : 

 
LA PROGRAMMAZIONE DEL FABBISOGNO DI PERSONALE  

 
ALL. A alla deliberazione della G.C. n. 14 del 03.03.2016 avente ad oggetto: “PROGRAMMAZIONE TRIENNALE 
DEL FABBISOGNO DEL PERSONALE 2016 - 2018, RIDETERMINAZIONE DELLA DOTAZIONE ORGANICA E 
RICOGNIZIONE ANNUALE ECCEDENZE. DETERMINAZIONI: 
 

PROGRAMMA TRIENNALE FABBISOGNO DEL PERSONALE 
2016-2018 

 
ANNO 2016 
 

SETTORE II° 
Posti in 
organico 

Posti 
coperti 

Posti 
vacanti 

Istruttore  Responsabile servizio Cat.  C 1  0 1 (**) 
 

- Copertura del posto di Responsabile del Servizio Finanziario mediante gestione associata 
del Servizio in Unione dei Comuni o Convenzione o mediante utilizzo di personale di altro 
Ente ai sensi dell’art. 1, co. 557 della L. 311/2004; 
- ricorso, se necessario, a forme contrattuali flessibili, incluso l’istituto di cui all’art. 110 
TUEL, nel rispetto della normativa e dei limiti di spesa previsti in materia. 
 

SETTORE III°       
 

Autista scuolabus 
Ricorso al lavoro accessorio retribuito mediante voucher, nelle more dell’avvio della 
gestione del servizio in forma associata con altri Comuni limitrofi. 

 



 

 6

SETTORE IV° 
Posti in 
organico 

Posti 
coperti 

Posti 
vacanti 

Istruttore Responsabile servizio Cat.  C 1  0  1 
Operatore*  3 2  1 

 
(*) N. 4 operatori part-time 50% 

- Copertura del posto di Responsabile del Servizio Tecnico mediante gestione associata del 
Servizio in Unione dei Comuni o Convenzione, o mediante utilizzo di personale di altro Ente 
ai sensi dell’art. 1, co. 557 della L. 311/2004; 
- ricorso, se necessario, a forme contrattuali flessibili, incluso l’istituto di cui all’art. 110 
TUEL, nel rispetto della normativa e dei limiti di spesa previsti in materia. 
- aumento delle ore di lavoro dei dipendenti addetti ai servizi esterni mediante incremento del 
part time al 50% esistente, per un totale di 12 ore settimanali complessive. 
 
Si valuteranno le condizioni per dare seguito ad assunzioni previa verifica dei disposti normativi e 
del budget assunzionale disponibile, tenendo in conto quanto previsto dalle norme vigenti in 
materia di ricollocazione del personale soprannumerario ed in mobilità 

 
ANNO 2017 

 

SETTORE II° 
Posti in 
organico 

Posti 
coperti 

Posti 
vacanti 

Istruttore  Responsabile servizio Cat.  C 1  0 1 (**) 
 

Copertura del posto di Responsabile del Servizio Finanziario mediante gestione associata del 
Servizio in Unione dei Comuni o Convenzione o mediante utilizzo di personale di altro Ente 
ai sensi dell’art. 1, co. 557 della L. 311/2004; 
- in subordine, copertura del posto mediante contratto ex art. 110 D.Lgs. 267/2000. 

 
 

SETTORE IV° 
Posti in 
organico 

Posti 
coperti 

Posti 
vacanti 

Istruttore Responsabile servizio Cat.  C 1  0 (***) 1 
 

Copertura del posto di Responsabile del Servizio Tecnico mediante gestione associata del 
Servizio in Unione dei Comuni o Convenzione, o mediante utilizzo di personale di altro Ente 
ai sensi dell’art. 1, co. 557 della L. 311/2004; 
- in subordine, copertura del posto mediante contratto ex art. 110 D.Lgs. 267/2000. 

 
Si valuteranno le condizioni per dare seguito ad assunzioni previa verifica dei disposti normativi e 
del budget assunzionale disponibile, tenendo in conto quanto previsto dalle norme vigenti in 
materia di ricollocazione del personale soprannumerario ed in mobilità 

 
ANNO 2018 

 

SETTORE II° 
Posti in 
organico 

Posti 
coperti 

Posti 
vacanti 

Istruttore  Responsabile servizio Cat.  C 1  0 1 (**) 
 

Copertura del posto di Responsabile del Servizio Finanziario mediante gestione associata del 
Servizio in Unione dei Comuni o Convenzione o mediante utilizzo di personale di altro Ente 
ai sensi dell’art. 1, co. 557 della L. 311/2004; 
- in subordine, copertura del posto mediante contratto ex art. 110 D.Lgs. 267/2000. 

 
 



 

 7

SETTORE IV° 
Posti in 
organico 

Posti 
coperti 

Posti 
vacanti 

Istruttore Responsabile servizio Cat.  C 1  0 (***) 1 
 

Copertura del posto di Responsabile del Servizio Tecnico mediante gestione associata del 
Servizio in Unione dei Comuni o Convenzione, o mediante utilizzo di personale di altro Ente 
ai sensi dell’art. 1, co. 557 della L. 311/2004; 
- in subordine, copertura del posto mediante contratto ex art. 110 D.Lgs. 267/2000. 

 
Si valuteranno le condizioni per dare seguito ad assunzioni previa verifica dei disposti normativi e 
del budget assunzionale disponibile, tenendo in conto quanto previsto dalle norme vigenti in 
materia di ricollocazione del personale soprannumerario ed in mobilità 

 
 
 
ALL. B alla deliberazione della G.C. n. 14 del 03.03.2016 avente ad oggetto: “PROGRAMMAZIONE TRIENNALE 
DEL FABBISOGNO DEL PERSONALE 2016 - 2018, RIDETERMINAZIONE DELLA DOTAZIONE ORGANICA E 
RICOGNIZIONE ANNUALE ECCEDENZE. DETERMINAZIONI: 
 

DOTAZIONE ORGANICA RIDETERMINATA 
 

SETTORE I° - Affari Generali – Personale – 
Tributi - Elettorale 

Posti in 
organico 

Posti 
coperti 

Posti 
vacanti 

Istruttore  Responsabile servizio Cat.  C 1 1 0 
Istruttore Cat. C  1 0(*) 1 
Collaboratore Cat. B – Autista scuolabus e Servizi 
generali 

1 1 0 

SETTORE II° - Servizi Finanziari       
Istruttore  Responsabile servizio Cat.  C 1  0 1 (**) 
Esecutore 0,5  0 0,5 

SETTORE III° - Servizi Demografici e Sociali       
Istruttore Responsabile servizio Cat. C 1 1 0 
Collaboratore Cat. B – Autista scuolabus e Servizi 
sociali 

2 1 1 

SETTORE IV° - Settore Tecnico       
Istruttore Responsabile servizio Cat.  C 1  0 (***) 1 
Istruttore 1 1 0 
Esecutore 1 0 1 
Operatore(****) 3 2,33  0,66 
Istruttore Cat. C - Vigile Urbano 2 1 1 

TOTALI 15,5 8,33 7,17 
 

(*) Vacante per collocamento a riposo dal 1 aprile 2015 

(**) Vacante per collocamento a riposo dal 1 novembre 2014 – Responsabilità del Settore attribuita a dipendente di 
altro Ente ex art. 1, co. 557 L. 311/2004 

(***) Responsabilità del Settore attribuita a dipendente di altro Ente ex art. 1, co. 557 L. 311/2004 

 (****) N. 4 operatori part-time 50% - aumento orario nel corso del 2016 per un totale di 12 ore settimanali 
complessive. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 8

 
 
 

LA PROGRAMMAZIONE DEI LAVORI PUBBLICI 2016-2018 

 

Anno 2016 Anno 2017 Anno 2018

Disponibilità Finanziaria                     
(€)

Disponibilità Finanziaria                     
(€)

Disponibilità Finanziaria                     
(€)

1 3.514.502,99 2.200.000,00 200.000,00

2

3

4

5

6

3.514.502,99 2.200.000,00 200.000,00

7 0,00 0,00 0,00

3.514.502,99 2.200.000,00 200.000,00TOTALI

RISORSE DISPONIBILI

SCHEDA 1: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE  2016-2018 
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI PALMARIGGI (LE)                                    

QUADRO DELLE DISPONIBILITA' FINANZIARIE

Arco Temporale di Validità del Programma

art. 128, D. Lgs. 12/04/2006 n. 163

Vedi 
nota 
allo 

schema 
2

Trasferimento di immobili ex art. 19, c. 5 - ter L. n. 109/94

Stanziamento di bilancio

a dedurre: Accantonamenti: Fondo art. 31 bis, quote di riserva, ecc.

Entrate aventi destinazione vincolata per legge

Entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

Entrate acquisite mediante apporti di capitali privati

TOTALI

Altro

 
 
 

Reg. Prov. Com. S/N Importo Tipologia

1 16 075 58 07 A0101
Sistemazione strade interne ed
esterne

 €       100.000,00  €       200.000,00  €       200.000,00 N

2 16 075 58 04 A0508
Adeguamento sicurezza e
ristrutturazione edifici scolastici

 €       699.502,99 N

3 16 075 58 04 A0509

Ristrutturazione e recupero
igienico funzionale palazzo
Modoni da adibire a centro
anziani

 €       430.000,00 N

4 16 075 58 03 A0511
Completamento basolato
piazza Garibaldi

 €    1.000.000,00 N

5 16 075 58 03 A0511
Opere connesse e funzionali -
Rigenerazione P.zza Berlinguer

 €       200.000,00 N

6 16 075 58 07 A0508

Lavori di ristrutturazione e
messa in sicurezza del
palazzetto dello sport a
servizio del plesso di scuola
primaria e secondaria

 €       305.000,00 

7 16 075 58 08 A0508
Interventi di riqualificazione
della scuola media 

 €       780.000,00 

8 16 075 58 08 A0215
Completamento fogna bianca
C.A.

 €       800.000,00 N

9 16 075 58 03 A0413 Sistemazione area boschiva  €       450.000,00 N

10 16 075 58 04 A0508
Efficientamento dell'impianto di
pubblica illuminazione

 €       750.000,00 N

 €    3.514.502,99  €    2.200.000,00  €       200.000,00 

Apporto di capitale 
privato

Cessione 
Immobili

SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE  2016-2018 
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI PALMARIGGI (LE)                                                        

ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

CODICE ISTAT Cod. int. 
Amm.ne Anno 2018

Descrizione dell'intervento
Anno 2016 Anno 2017

Il Responsabile del Programma
(Arch. Giuseppe Russo)

N.  
Prog.

Tipologia Categoria

art. 128, D. Lgs. 12/04/2006 n. 163

STIMA DEI COSTI DEL PROGRAMMA

 



 

 9

Cognome Nome
Urb. 
(S/N)

Amb. 
(S/N)

Trim/Anno 
Inizio Lavori

Trim/Anno 
Fine Lavori

1
Sistemazione strade interne ed
esterne

RUSSO GIUSEPPE 100.000,00€            URB S S 1 PD 02/2016 04/2016

2
Adeguamento sicurezza e
ristrutturazione edifici scolastici

RUSSO GIUSEPPE 699.502,99€            CPA S S 1 PE 02/2016 04/2016

3
Ristrutturazione e recupero igienico
funzionale palazzo Modoni da
adibire a centro anziani

RUSSO GIUSEPPE 430.000,00€            CPA S S 1 SF 02/2016 04/2016

4
Completamento basolato piazza
Garibaldi

RUSSO GIUSEPPE 1.000.000,00€         AMB S S 2 PD 03/2016 04/2016

5
Opere connesse e funzionali -
Rigenerazione P.zza Berlinguer

RUSSO GIUSEPPE 200.000,00€            VAB S S 3 PD 03/2016 04/2016

6

Lavori di ristrutturazione e messa in
sicurezza del palazzetto dello sport
a servizio del plesso di scuola
primaria e secondaria

RUSSO GIUSEPPE 305.000,00€            CPA S S 3 PD 03/2016 04/2016

7
Interventi di riqualificazione della
scuola media 

RUSSO GIUSEPPE 780.000,00€            CPA S S 2 PD 02/2016 04/2016

3.514.502,99€         

Responsabile Unico 
del Procedimento Priorità

Stato di 
progettazione 

approvata

Il Responsabile del Programma
(Arch. Giuseppe Russo)

Finalità
Conformità

art. 128, D. Lgs. 12/04/2006 n. 163
SCHEDA 3: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE  2016-2018 

DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI PALMARIGGI (LE)                                                                                                     
Elenco Annuale 2016

Importo intervento
Tempi di Esecuzione

Cod. int. 
Amm.ne

DESCRIZIONE INTERVENTO

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 10

 
 

Delibera di C.C. n. 9 del 20.05.2016 
 

Del che si è redatto il presente verbale. 
 

IL PRESIDENTE        IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to Dario GNAI          F.to Dott.ssa Claudia CASARANO 
 
 
 
Si certifica che la presente deliberazione viene pubblicata  all’Albo Pretorio il giorno 24.05.2016 per restarvi per 
quindici giorni consecutivi come prescritto nell’art.124, comma 1del D.Lgs. 267/2000. 
 
 
Palmariggi,24.05.2016        IL SEGRETARIO COMUNALE 
        F.to   Dott.ssa Claudia CASARANO 
              
        _____________________________ 
 
 
Copia conforme all'originale, in carta libera, ad uso amministrativo. 
 
Addì 24.05.2016       IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                
     
 
 
Il sottoscritto Segretario comunale, visti gli atti d’ufficio, 
 
 

A T T E S T A 
 

• Che la presente deliberazione: 
 

□ E’ stata affissa all’albo pretorio comunale per quindici giorni consecutivi dal 24.05.2016 Al 
08.06.2016 Come prescritto dall’art. 124, comma 1, del D.Lgs. 267/2000, senza reclami; 

 
• Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno 20.05.2016: 

 
x     Perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134,comma4, del D.Lgs. 267/2000); 

 
□ Per compiuta pubblicazione (art. 134, comma 3, D.Lgs. 267/2000) 

 
 
 
 
Palmariggi ,__________________                IL SEGRETARIO COMUNALE 
         F.to Dott.ssa Claudia CASARANO 
        
 
 


